
Vyhlašuje 
 

 
 

 

Pro školní rok 2015/2016  

 

Kde: budova školy v Martinovského ulici 153 
Kdy: čtvrtek 5. února 2015 od 14 do 18 hodin 
 pátek 6. února 2015 od 14 do 17 hodin 
K zápisu se dostaví děti, které do 
31. 8. 2015 dovrší věk 6 let.  
Dítě, které dosáhne šestého roku 
věku v době od září do konce 
června příslušného školního roku, 
může být přijato k plnění povinné 
školní docházky již v tomto škol-
ním roce.  
Podmínkou přijetí dítěte naroze-
ného v období od září do konce 
prosince je také doporučující vy-
jádření školského poradenskéhop 
zařízení, podmínkou přijetí dítěte 
narozeného od ledna do konce 
června doporučující vyjádření 
školského poradenského zařízení a 
odborného lékaře, která k žádosti 
přiloží zákonný zástupce. 

S sebou: rodný list dítěte a ob-
čanský průkaz 
Nabízíme možnost zamluvit si čas 
zápisu telefonicky, emailem  nebo 
v kanceláři školy.  
 
Více informací k zápisu najdete 
na webu školy.  
 

1. ZŠ Rakovník 
Martinovského 153 
269 01 Rakovník 
reditel@1zsrako.cz 
www.1zsrako.cz 
tel. 313 512 397 
725 399 299 
 


